



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ  
เรื่องเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้าง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ จะดำเนินการจัดจ้างตามโครงการปรับปรุงวางระบบท่อประปาบ้านพานทอง หมู่ที่ ๙ ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ ตามแผนงานอุตสาหกรรมและโยธา งานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐาน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรับประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการเปิดเผยราคากลางสอดคล้องกับแนวทางปฏิบัติ ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบที่ออกตามพระราชบัญญัตินี้ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานจ้างก่อสร้าง ดังนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสำลี พามาเนตร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ แรงงาน รวมเป็นเงิน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	168,331.00	1.3074	220,075.95	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค งานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	ป้ายโครงการ			2,500.00	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
<b>สรุป</b>	<b>รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น</b>			222,575.95	
	คิดเป็นเงินประมาณ			222,000.00	
	ตัวอักษร				( -สองแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน- )

เรียน...นายกอบต.กุดเรือ

ตามคำสั่ง อบต.กุดเรือที่ ๐๐๑ / ๒๕๖๓ ลง ๒ มกราคม ๒๕๖๓ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางโครงการ ปรับปรุงระบบวางท่อประปาบ้านพานทอง หมู่ที่ 9

เป็นเงิน 222,000.00 บาท

งบประมาณตั้งไว้ 220,000.00 บาท

เห็นควรจัดจ้างในวงเงิน 220,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธาน

( นายชาริน จินดาศรี )

ปลัด อบต.กุดเรือ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายสุวิทย์ ราษฎร์ )

นักวิชาการตรวจสอบภายในชำนาญการ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

( นายสมพร พรมชา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... ผู้ประมาณราคา

( นายสมพร พรมชา )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ..... เห็นชอบ

( นายชาริน จินดาศรี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดเรือ

ลงชื่อ ..... อนุมัติ

( นายสำลี พามาเนตร )

นายก อบต. กุดเรือ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ปรับปรุงระบบวางท่อประปาบ้านพานทอง หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพานทอง หมู่ 9 ตำบลกุยเรือ อำเภอกิ่งเหล็ก จังหวัดอุบลราชธานี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุยเรือ

ประมาณการโดย นายสมพร พรหมชา (ผอ.กองช่าง)

วันที่ มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานระบบจ่ายน้ำท่อประปา								
	1.1 ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.51 ปลายเรียบ dia 3" + ข้อต่อ 1 อัน	130	ท่อน	400.00	52,000.00	120.00	15,600.00	67,600.00	ท่อ 350 + ข้อต่อ 50
	1.2 ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.51 ปลายเรียบ dia 2" + ข้อต่อ 1 อัน	160	ท่อน	176.00	28,160.00	90.00	14,400.00	42,560.00	ท่อ 155 + ข้อต่อ 21
	1.3 ท่อ PVC ยาว 4.00 ม. ชั้น 8.51 ปลายเรียบ dia 1 1/2" + ข้อต่อ 1 อัน	280	ท่อน	112.00	31,360.00	60.00	16,800.00	48,160.00	ท่อ 100 + ข้อต่อ 12
	1.4 ข้อต่อ PVC ชั้น 13.5								
	- ข้อต่อ PVC dia 1 1/2"	2	อัน	21.00	42.00		-	42.00	คาร์ลิต
	- สามทางจาก PVC dia 3"	2	อัน	155.00	310.00		-	310.00	สีบราคาจาก
	- สามทางลด PVC dia 3" ลด 2"	4	อัน	125.00	500.00		-	500.00	บริษัท โภบอด
	- สามทางลด PVC dia 3" ลด 1 1/2"	3	อัน	95.00	285.00		-	285.00	กันทรลักษ์
	- สามทางลด PVC dia 2" ลด 1 1/2"	2	อัน	35.00	70.00		-	70.00	อ.กันทรลักษ์
	- ข้อต่อตรงลด PVC dia 3" ลด 2"	1	อัน	84.00	84.00		-	84.00	จ.ศรีสะเกษ
	- ข้อต่อตรงลด PVC dia 2" ลด 1 1/2"	4	อัน	31.00	124.00		-	124.00	
	- ฝาดูด PVC dia 3"	3	อัน	50.00	150.00		-	150.00	ท่อพีวีซี
	- ฝาดูด PVC dia 2"	1	อัน	21.00	21.00		-	21.00	และอุปกรณ์อื่น ๆ
	- ฝาดูด PVC dia 1 1/2"	9	อัน	12.00	108.00		-	108.00	ใช้ราคาของสินค้า
1.5	กวาดตีท่อ PVC ขนาด 1,000 กรัม	5.00	กระเบื้อง	453.00	2,265.00		-	2,265.00	ตราท่อน้ำไทย

